
G3 - GP 2Takt

Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis von Rennen Lauf 2

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 125ccm S3
Gestartet : 7      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 1

122 Chris Meyer  1 -- 6 laps --Honda RS 125 11:35.713 1:53.322 3

93 Daniel Gebhardt 15.488 2 15.488Honda RS125
DGR-Products.de

11:51.201 1:56.230 2

72 Orlando Heijkoop 17.651 3 33.139Honda RS125
DCR Racing Team

12:08.852 1:59.259 6

19 Anne Höss 0.875 4 34.014Honda RS125
Garagenteam Böblingen

12:09.727 1:58.233 5

10 Pascal Pfaucht 5.892 5 39.906Honda WS Eigenbau
Pfaucht Motorsport

12:15.619 1:58.843 6

174 Roland Stephan 38.738 6 1:18.644Honda RS125 12:54.357 2:04.007 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

4 Stefan Grunert  DNF -- 1 laps --Honda RS 125 2:59.987

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm S3
Gestartet : 6      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 1

7 Herbert Hauf  1 -- 6 laps --Yamaha TZ 250 3TC revese 11:35.494 1:54.356 2

17 Thomas Wittig 32.702 2 32.702Yamaha TZ 250 W 12:08.196 1:58.424 5

55 Gerd Schumacher 0.579 3 33.281Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

12:08.775 1:59.342 4

78 Peter Lehr 26.094 4 59.375Yamaha TZR 250 2MA 12:34.869 2:00.200 6

31 Lars Vogel 38.851 5 1:38.227Yamaha TZ250U 13:13.721 2:09.626 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

447 Florian Lehmann  DNF Suzuki RGV
Team Zinkfieber

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm Open
Gestartet : 10      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 1

67 Kenny Mathiessen  1 -- 6 laps --Yamaha TZ250
MAT Racing

11:10.930 1:50.153 6

22 Hans-Peter Loda 23.064 2 23.064Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

11:33.994 1:53.834 6

90 Patrick Sauter 6.965 3 30.029Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

11:40.959 1:55.182 3
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193 Timo Wurster 12.972 4 43.001Suzuki RGV
Garagenteam Böblingen

11:53.931 1:56.927 5

44 Steffen Serway 1.992 5 44.993Aprilia RS 250
MF Hohenhaslach

11:55.923 1:57.313 4

172 Thomas Heininger 18.954 6 1:03.947Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

12:14.877 2:00.192 3

212 Josef Fiume 16.964 7 1:20.911Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

12:31.841 2:02.527 6

35 Franko Piesner 8.305 8 1:29.216Honda RS250
ADAC Sachsen

12:40.146 2:02.876 6

171 Tilman Gentner 13.948 9 1:43.164Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

12:54.094 2:06.151 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

108 Stijn Eraets  DNF -- 4 laps --Yamaha TZ250
Zakwax

8:31.843 2:00.793 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix Open
Gestartet : 10      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 1

11 Luke Notton  1 -- 6 laps --BAT-Yamaha TZ350
Team BATTZ

11:10.851 1:50.342 3

9 Gerhard Mitter 32.802 2 32.802Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

11:43.653 1:55.163 4

41 Dietmar Gebhardt 23.897 3 56.699Suzuki GT750
DGR-Products.de

12:07.550 1:59.233 6

71 Ulrich Dietz 15.637 4 1:12.336Yamaha 360 TZ 360 12:23.187 1:59.578 6

25 Dietmar Maier 2.990 5 1:15.326Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

12:26.177 2:02.023 2

34 Georg Neuberger 43.051 6 1:58.377SUZUKI RG 500
Motorrad Neuberger Racing

13:09.228 2:07.803 6

3 Martin Gibler 3.073 7 2:01.450Yamaha TZ 250 H 13:12.301 2:09.246 6

97 Paul Klingmann  8 -- 5 laps --Honda NS400R 11:48.901 2:19.158 3

6 Ralf Schwarz 12.333 9 12.333Yamaha RD 350
RSL-Racing

12:01.234 2:18.688 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

77 Hannes Gugenhan  DNF -- 4 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

8:23.563 2:00.919 4

Bike # 78  Jump Start   20sec Timepenalty
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